

## TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS UŽSIENIO VALSTYBĖJE ATASKAITA

2018-06-18..... Nr. 54-17-21  
Kaunas

### **Ataskaitą pateikė:**

Rasa Šnapštienė, Kauno miesto mero pavaduotoja.

Mantas Jurgutis, Kauno miesto tarybos narys.

Nijolė Putrienė, Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja.

Lina Lauciūtė, Kauno miesto savivaldybės Užsienio ryšių skyriaus vyriausioji specialistė.

### **Tarnybinės komandiruotės pagrindas:**

Kauno miesto savivaldybės mero 2018 m. gegužės 30 d. potvarkis Nr. MA-343.

Kauno miesto savivaldybės mero 2018 m. birželio 6 d. potvarkis Nr. MA-356.

Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. gegužės 31 d. įsakymas Nr. AA-358.

### **Tarnybinės komandiruotės laikas ir vieta**

2018 m. birželio 7-10 d. Kava de' Tirenio miestas (Italijos Respublika).

### **Tarnybinės komandiruotės metu įvykę susitikimai, aptarti (svarstyti) klausimai, kt.:**

**Pagrindinis tikslas** – paminėti dešimties metų bendradarbiavimo sukaktį tarp Kauno ir Kava de' Tirenio miestų, pasirašyti susitikimo protokolą dėl sutarties tarp miestų atnaujinimo.

#### Kiti tikslai:

1. Skaityti pranešimą apie 10 metų bendradarbiavimo rezultatus tarp miestų ir aptarti ateities perspektyvas.
2. Pristatyti naująjį turistinį maršrutą „Atrask Italiją Kaune“ ir leidinį „Šiuolaikinis Kaunas“ italų kalba miesto vadovams, politikams, turizmo atstovams, žiniasklaidai, įvairioms kultūrinėms asociacijoms ir visuomenei.
3. Susitikti su Kauno sporto mokyklos „Taurus“ jaunaisiais futbolininkais, kurie per „Jaunųjų ambasadorių programą“ gavo finansavimą padengti komandos vykimo į Italiją transporto išlaidas ir sudalyvavo tarptautiniame jaunimo futbolo turnyre birželio 3-11 d.
4. Pakviesti Kava de' Tirenio miesto merą dalyvauti Vyčio skulptūros atidengimo šventėje liepos 5 d. Kauno mieste.

#### Susitikimų tema:

*Sporto mainai:* atsakant į 2018 m. Kava de'Tirenio savivaldybės kvietimą Kauno jaunimo futbolo komandai atvykti į Tarptautinį jaunimo futbolo turnyrą, planuojama 2019 m. pakviesti Kava de' Tirenio miesto jaunimo krepšinio komandą dalyvauti turnyre Kaune arba surengti draugiškas miestų komandų varžybas. Dar buvo kalbama apie Italijos krepšinio mokyklos trenerių vizitą į Kauno sporto mokyklą.

*Kultūros mainai:* buvo derinamas klausimas dėl parodos apie Kauno tarpukario modernizmo architektūrą eksponavimą 2018-2019 m. Italijoje.

*Turizmas:* į Kauno miestą pakviesti atvykti keli žurnalistai, kurie susipažintų su naujuoju maršrutu „Atrask Italiją Kaune“ ir grįžę į Italiją parašytų straipsnius, pateiktų video medžiagą ir tokiu būdu populiarintų Kauno vardą.

#### Oficialūs susitikimai:

1. Susitikimas su Kava de' Tirenio meru Vincenzo Servalli, Kava de' Tirenio miesto savivaldybėje. Oficialių kalbų ir sveikinamųjų žodžių perdavimas, susitikimo protokolo pasirašymas, apsikeitimas suvenyrais. Kauno miesto mero pavaduotoja Rasa Šnapštienė davė interviu Kava de'Tirenio žurnalistams dėl miestų bendradarbiavimo ir perspektyvų.
2. Susitikimas su turizmo atstovais dėl turistų srautų iš Italijos pritraukimo į Kauno miestą. Susitikime dalyvavo atstovai: Mero patarėja Marisa Biroccino, turizmo agentūros „Meteo viaggi“ generalinis direktorius Francesco Di Salvio, Kava de' Tirenio savivaldybės turizmo biuro vadovas

Giovanni Pagano. Užsienio ryšių skyriaus vyriausioji specialistė Lina Lauciūtė darė pranešimą apie 10-ies metų bendradarbiavimo tarp Kauno ir Kava de' Tirenio miestų veiklas italų kalba. Susitikimo pabaigoje buvo pristatyti leidiniai.

3. Susitikimas su vėliavnešių asociacija „Sbandieratori Cavensi“.

**Dalyvavimas miesto kultūrinuose renginiuose:**

Dalyvavimas oficialiame miesto „Montecastello“ šventės atidaryme Kava de'Tirenio miesto savivaldybėje ir „Vittorio Emanuele III“ aikštėje. Oficialių kalbų sakymas. J. E. Archivyskupo Orazio Soricelli palaiminimo priėmimas. 8 miesto šaulių komandų ir vėliavnešių istorinės eisenos peržiūra miesto centrinėje gatvėje.

Vizitas į Amalfio ir Kava de' Tirenio J. E. Archivyskupo Orazio Soricelli rezidenciją.

**Pažintinė veikla:**

Apsilankymas bibliotekoje „Mediateca Marte“ ir susipažinimas su paroda „Andy Warlow Pop revoliucija“.

**Papildoma informacija (iš kokių lėšų finansuojama tarnybinė komandiruotė, kt.):**

Delegacijos apgyvendinimo, vietinio transporto ir maitinimo išlaidas Italijoje apmokėjo Kava de' Tirenio miesto savivaldybė. Dienpinigių, lėktuvo bilietų, draudimo ir suvenyrų išlaidos apmokėtos Kauno miesto savivaldybės lėšomis.

Mero pavaduotoja

Rasa Šnapštienė

Tarybos narys

Mantas Jurgutis

Administracijos direktoriaus pavaduotoja

Nijolė Putrienė

Užsienio ryšių skyriaus vyriausioji specialistė

Lina Lauciūtė